
 

 

 

UCHWAŁA nr 192/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 
 

 

w sprawie zamontowania oświetlenia zabytkowego krzyża na os. Szklane Domy. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się o zamontowanie podświetlenia zabytkowego krzyża zlokalizowanego na 

zieleńcu, za blokiem nr 1 na os. Szklane Domy. 

 

                                                                           § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zabytkowy krzyż w osiedlu Szklane Domy usytuowany jest przy dawnej drodze z Bieńczyc do 

Klasztoru Cystersów w Mogile. Dzięki staraniom mieszkańców został on ostatnio odnowiony. 

Krzyż okolony jest rozłożystymi lipami, które go zasłaniają. Ponieważ pielgrzymi i turyści często 

odwiedzają to miejsce w godzinach wieczornych Dzielnica wnioski o podświetlenie krzyża. 


